
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim II 7 14:0 95:3 82:4 508:147
2 TUS Griesheim 7 11:3 70:28 63:28 433:269
3 TC Seeheim II 7 9:5 52:46 52:42 385:331
4 TC Bickenbach 7 8:6 58:40 50:39 403:321
5 TC Bürstadt 7 6:8 44:54 42:48 339:340
6 SKG Stockstadt 7 6:8 45:53 44:53 362:399
7 TC Heppenheim II 7 2:12 28:70 24:62 224:417
8 TC Traisa 7 0:14 0:98 3:84 75:505

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2013 09:00

09:00
09:00

TUS Griesheim
TC Viernheim II
SKG Stockstadt

TC Bürstadt
TC Heppenheim II
TC Bickenbach

9:5
14:0
2:12

Mo.06.05.2013 17:00 TC Seeheim II TC Traisa 14:0
Sa. 25.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seeheim II
TC Bickenbach
TC Traisa
SKG Stockstadt

TC Viernheim II
TC Bürstadt
TUS Griesheim
TC Heppenheim II

0:14
14:0
0:14
10:4

Sa. 08.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
TC Heppenheim II
TUS Griesheim
TC Traisa

TC Viernheim II
TC Seeheim II
SKG Stockstadt
TC Bickenbach

0:14
3:11
7:7
0:14

Sa. 15.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach
TC Bürstadt
TC Viernheim II
TUS Griesheim

TC Seeheim II
SKG Stockstadt
TC Traisa
TC Heppenheim II

3:11
9:5
14:0
14:0

Sa. 22.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Stockstadt
TC Seeheim II
TC Bickenbach
TC Traisa

TC Viernheim II
TC Bürstadt
TUS Griesheim
TC Heppenheim II

0:14
9:5
2:12
0:14

Sa. 29.06.2013 09:00 TC Viernheim II TUS Griesheim 14:0
Mo.01.07.2013 16:00 TC Bürstadt TC Traisa 14:0
Mi. 03.07.2013 15:00 SKG Stockstadt TC Seeheim II 7:7
So. 07.07.2013 12:00 TC Heppenheim II TC Bickenbach 4:10
Sa. 24.08.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim II
TUS Griesheim
TC Traisa
TC Viernheim II

TC Bürstadt
TC Seeheim II
SKG Stockstadt
TC Bickenbach

3:11
14:0
0:14
11:3
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